
Remorci auto pentru tractor DS Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-11-2019●

Data aparitiei: 02-12-2019●

 Domenii
-------------------

Remorci (CPV: 34223300)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1028417]

Remorci auto pentru tractor DS Constanta

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1056503 / 22-10-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA
CIF: RO1590120, Adresa: prin DIRECTIA SILVICA CONSTANTA B-dul I.C. Bratianu nr.250, , Constanta,
Romania, 900316, Email: achizitii@constanta.rosilva.ro, Telefon: +40 241611035, Fax: +40
241615871, Persoana contact: Popa Marcel, Punct(e) de contact: Popa Marcel, In atentia: DANIEL
ROBU, URL: www.rosilva.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Remorci auto pentru tractor DS Constanta

Cod CPV:
34223300-9 - Remorci (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Achizitie 2 buc. remorci auto pentru tractor (OS Murfatlar - 1 buc. ;OS Harsova - 1buc)

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 116000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
35 / 29-11-2019

Denumire Contract:
Remorci auto pentru tractor DS Constanta

Valoare Contract: 116000 RON

Ofertanti Castigatori:

TOPAUTO COM - CIF: RO 8440619, Adresa: Strada Calea Feldioarei, Nr. 19, Brasov, Brasov, Romania,
Email: office@topautocom.ro, Telefon: +40 268475546

(LicitatiaPublica.ro)


